

## PŘÍLOHA č. 1

Nabídka na kompletní montáž a instalaci EZS + CCTV + ACS - Teplice

Povodí Ohře, státní podnik

NÁZEV	POPIS	KS	CENA ZA KUS (BEZ DPH)	CENA CELKEM (BEZ DPH)
<i>Zabezpečovací systém</i>				
JA-107KRY	Ústředna pro 300 uživatelů, 120 bezdrátových a 230 drátových, 15 sekcí, 128 programovatelných výstupů a 64 kalednářů	1	12 734 Kč	12 734 Kč
JA-1X1A-C-GR	Krycí plast venkovní sirény	1	626 Kč	626 Kč
JA-110A II	Sběrníková vnitřní siréna - vstupní chodba	1	803 Kč	803 Kč
JA-110F	Záplavový detektor do kotelny	1	451 Kč	451 Kč
JA-110G-CO	Sběrníkový modul pro připojení CO detektoru Ei208W(D) - do kotelny	1	507 Kč	507 Kč
JA-110Z	Adresný rozbočovač sběrnice	4	436 Kč	1 744 Kč
JA-111H TRB	Modul slouží k připojení libovolného drátového detektoru (s kontaktními nebo pulzními výstupy)	8	320 Kč	2 560 Kč
JA-111I	Univerzální optický indikátor RGB, signalizuje zajištění sekce nebo aktivaci výstupu PG (1 - 32) rozsvícením barevné LED kontrolky (červená, zelená, modrá a žlutá) - před vstup do serverovny	1	395 Kč	395 Kč
JA-111N	Sběrníkový signálový modul výstup PG, Poskytuje přepínací kontakt výstupního signálového relé (chytré ovládání)	6	524 Kč	3 144 Kč
JA-111M	Sběrníkový magnetický detektor otevření	4	324 Kč	1 296 Kč
JA-111R	Rádio pro bezdrátové prvky	3	2 417 Kč	7 251 Kč
JA-111STA	Sběrníkový kombinovaný opticko-kouřový a teplotní detektor - do serverovny	1	1 133 Kč	1 133 Kč
JA-111TH	Detektor teploty do kotelny	1	425 Kč	425 Kč
JA-112J	Sběrníkové nástěnné tlačítko - na vrátnici k ovládní závor a rolety	2	441 Kč	882 Kč
JA-112M	Sběrníkový modul pro připojení magnetického kontaktu	3	445 Kč	1 335 Kč
JA-112P	PIR sběrníkový detektor, dosah 12m - kanceláře a místnosti v přízemí	20	749 Kč	14 980 Kč
JA-112P (G)	PIR - pohybové čidlo imuní vůči bílému světlu	20	764 Kč	15 280 Kč
JA-113E	Sběrníkový přístupový modul	1	1 397 Kč	1 397 Kč
JA-114E	Klávesnice s RFID čtečkou - vstupní hala	1	1 891 Kč	1 891 Kč
JA-114HN	Sběrníkový modul 4 vstupů a 4 výstupů	1	1 910 Kč	1 910 Kč
JA-120Z	Zálohovaný posilovač sběrnice pro JA-100	3	3 950 Kč	11 851 Kč
JA-120Z KRAB.	Plast pro zálohovaný zdroj	3	1 456 Kč	4 368 Kč
JA-121T	Univerzální připojení ext. zařízení přes RS485 - kamery	1	3 712 Kč	3 712 Kč
JA-122E	Venkovní čtečka RFID	1	1 524 Kč	1 524 Kč
JA-123E	Venkovní klávesnice se čtečkou RFID	2	1 662 Kč	3 324 Kč
JA-150IR	Bezdrátová optická závora	2	10 497 Kč	20 994 Kč
JA-150R	Opakovač rádiového signálu	1	3 565 Kč	3 565 Kč
JA-151M	Bezdrátový magnetický detektor mini - bílá	1	899 Kč	899 Kč
JA-151IR	PIR do hlavního vjezdu	1	1 999 Kč	1 999 Kč
JA-151ST-A	Kombinovaný bezdrátový detektor kouře a teplot - Jablotron	6	2 090 Kč	12 540 Kč
JA-153E	Přístupový modul s KLV - do garáží (budova D)	1	1 956 Kč	1 956 Kč
JA-155P	PIR bezdrátový stropní (do zádveří)	1	1 820 Kč	1 820 Kč
JA-157P	PIR bezdrátový venkovní detektor dvouzónový - průjezd	1	3 946 Kč	3 946 Kč
JA-158P	PIR venkovní - dvůr	2	6 235 Kč	12 470 Kč
JA-159P	PIR Venkovní bezdrátový dvouzónový, dosah 12m pohybu	4	4 558 Kč	18 232 Kč
JA-163A RB	Venkovní siréna	1	1 997 Kč	1 997 Kč
JA-192E	Ovládací segment přístupových modulů	19	120 Kč	2 282 Kč
JA-194Y (LTE)	Komunikátor pro PCO HEROS a mobilní app	1	12 903 Kč	12 903 Kč
PLV-JA111R	Plast pro Rádio	3	99 Kč	297 Kč
GS208-CO	Drátový modul pro připojení CO detektoru Ei208W(D)	1	540 Kč	540 Kč

EI208DW	Autonomní detektor plynu CO s displejem s připojením do EZS	1	1 554 Kč	1 554 Kč
SA-220	Detektor přejezdový magnetický	3	425 Kč	1 275 Kč
SA-214-18	AKU záložní zdroj energie pro ústřednu	1	1 006 Kč	1 006 Kč
CC01	Kabeláž	1400	8 Kč	11 200 Kč
GS-133	Detektor GS-133 indikuje únik hořlavých plynů. Senzor detekuje všechny typy hořlavých plynů (zemní plyn, LPG, svítiplyn, propan, butan, acetylén, vodík, atd.) a reaguje ve dvou úrovních koncentrace.	1	1 200 Kč	1 200 Kč
ER-329-OP	Spojení motorické vložky dveří a Jablotron	3	2 470 Kč	7 410 Kč
	Instalační materiál (šroubky, hmožděnky, lišty, ...)	1	8 340 Kč	8 340 Kč
<i>Vstup do serverovny</i>				
JA-112E	Přístupový modul s RFID čtečkou karet pro ovládání zabezpečovacího systému JA-100 - do vstupní chodby	1	1 097 Kč	1 097 Kč
JA-120N	Sběrníkový modul pro obsluhu elektrického zámku - vstupy do budovy	1	999 Kč	999 Kč
X	Elektrická zámek	1	1 794 Kč	1 794 Kč
<i>Vstupy do jednotlivých úseků - přístupový systém</i>				
JA-112E	Sběrníková čtečka	1	1 097 Kč	1 097 Kč
JA-120N	Sběrníkový modul pro obsluhu elektrického zámku - vstupy do budovy	1	999 Kč	999 Kč
X	Elektrická zámek	1	1 794 Kč	1 794 Kč
	Montáž přístupu	1	800 Kč	800 Kč
<i>Průjezd</i>				
	kamera Fish Eye průjezd	1	25 386 Kč	25 386 Kč
	krabice pod fish eye	1	407 Kč	407 Kč
	kamera SPZ	2	29 427 Kč	58 854 Kč
	přehledové kamery s funkcí AcuSense	6	8 613 Kč	51 678 Kč
	krabice pod přehledové kamery	6	528 Kč	3 168 Kč
	PTZ kamera	1	21 527 Kč	21 527 Kč
	držák k PTZ kameře	1	1 276 Kč	1 276 Kč
<i>Parkoviště</i>				
	PTZ kamera	1	21 527 Kč	21 527 Kč
	držák k PTZ kameře	1	1 276 Kč	1 276 Kč
	radar pro přesnou lokalizaci PTZ na parkovišti	1	82 025 Kč	82 025 Kč
	SW pro napájení PTZ, radaru a pojítka	1	1 564 Kč	1 564 Kč
<i>Bezdrátový propoj 60GHz</i>				
	Mikrotik 802.11ad ( 60GHz spoj )	1	6 765 Kč	6 765 Kč
	držáky pro montáž	2	385 Kč	770 Kč
<i>Serverovna - musí být součástí pro realizaci - s položkami nelze hýbat</i>				
	<b>NVR 32 kamer ( počítáme s rozšířením )</b>	<b>1</b>	<b>24 651 Kč</b>	<b>24 651 Kč</b>
	<b>HDD 2TB</b>	<b>2</b>	<b>2 466 Kč</b>	<b>4 932 Kč</b>
	<b>poE switch rackmount 24port</b>	<b>1</b>	<b>10 406 Kč</b>	<b>10 406 Kč</b>
	<b>PC DELL - 3letá NBD záruka</b>	<b>1</b>	<b>41 250 Kč</b>	<b>41 250 Kč</b>
	<b>SW HIKCENTRAL (HIK VISION)</b>	<b>1</b>	<b>34 667 Kč</b>	<b>34 667 Kč</b>
<i>Vrátníky</i>				
	poE switch do brány 9port	1	1 893 Kč	1 893 Kč
	vrátník s kamerou a 1 tlačítkem IP	4	4 972 Kč	19 888 Kč
	modul se 6 tlačítky IP	4	1 871 Kč	7 484 Kč
	rámeček 2 moduly	4	2 351 Kč	9 403 Kč
	domek pro vrátník	4	959 Kč	3 837 Kč
	vnitřní tablet k vrátníku	6	8 168 Kč	49 008 Kč
	stojan pro tablet	6	879 Kč	5 273 Kč
<i>Vjezdový semafor</i>				
	Signální sloupek	1	3 938 Kč	3 938 Kč
	zdroj 24V pro signální sloupek	1	605 Kč	605 Kč
	světelná závora	2	14 126 Kč	28 252 Kč
	baterie do světelné závory	8	583 Kč	4 664 Kč
	vjezdová závora 5m ( 350cyklů za hodinu )	1	45 100 Kč	45 100 Kč
<i>Práce</i>				
	montáž kamer dveřníků a základní nastavení	14	1 390 Kč	19 460 Kč
	montáž EZS	80	900 Kč	72 000 Kč
	zprovoznění PC + SW hikcentral + instalace licencí	1	5 500 Kč	5 500 Kč
	montáž a nastavení NVR	1	1 300 Kč	1 300 Kč

	nastavení pokročilých funkcí kamer ( alarmové výstupy + čtení SPZ )	13	820	10 660 Kč
	nastavení radaru a synchronizace s PTZ	1	3 500 Kč	3 500 Kč
	Nastavení a synchronizace semaforu, brány	1	5 000 Kč	5 000 Kč
	vytvoření technické dokumentace - nastavení síťových prvků, soupis a umístění materiálů	1	6 500 Kč	6 500 Kč
	nastavení a montáž bezdrátového spoje	1	2 400 Kč	2 400 Kč
	patchcordy k tabletům + fyzické osazení tabletů	500	6 Kč	3 000 Kč
Doprava	cena za 1km	500	10 Kč	5 000 Kč
<b>Celkem (BEZ DPH)</b>				<b>938 318 Kč</b>